KOMENDA POWIATOWA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
W NAMYSLOWIE
Pl. Powstancow Sl., 3 46-100 Namystow

PT.2370.2.2021

Do uczestnikow postepowania

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa ciezkiego
samochodu ratowniczo — gasniczego” — nr sprawy: PT.2370.2.2021

Namystow, (;)é pazdziernika 2021 r.

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przeswitem

324/310mm?
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci dostarczenia pojazdu z przeswitem

324/310 mm i podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z zadang predkoscig maksymalna, jednak z

wpisem na $wiadectwie dopuszczenia wynoszacym 87,6 km/h?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy zweryfikuje parametr predkosci maksymalnej oferowanego
pojazdu na podstawie zapiséw $wiadectwa zgodnosci WE pojazdu

niekompletnego a nie na podstawie $wiadectwa dopuszczenia CNBOP.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie samochodu z podtoga
skrytek wykonang z aluminium z minimalnym progiem i skutecznym

systemem odwodnienia?
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é dostarczenia pojazdu z podtogg skrytek
wykonang z aluminium z minimalnym progiem i skutecznym systemem

odwodnienia.

4. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z recznym dozownikiem $rodka

pianotwdrczego?




Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci dostarczenia pojazdu z recznym
dozownikiem Srodka pianotworczego.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, na dostarczenie pojazdu z masztem o
wysokosci 5,5 m mierzonej od podioza?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$éé dostarczenie pojazdu z masztem o
wysokosci 5,5 m mierzonej od podtoza.

Czy z uwagi na zawirowania zwiazane z pandemia koronawirusa i bardzo
mocnym ograniczeniem dostepnosci komponentow elektronicznych, ktére
powodujg coraz wieksze opoznienia w dostawach podwozi bazowych do
zabudowy, Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu w terminie do 28
lutego 2022 r.?
Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci dostarczenia pojazdu w terminie do
28 lutego 2022 r. i podtrzymuje zapisy SWZ.

Z powazaniem




